
Na temelju članka 13. Zakona o grobljima (Narodne novine broj 19/98.), članka 66.
Odluke o grobljima Općine Lupoglav i članka 16. Statuta Općine Lupoglav (Službene novine
Grada Pazina, broj 20/01.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 21.
studenog 2002. godine, donijelo je

O D L U K U
o visini godišnje grobne naknade po m2 grobnog mjesta

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina godišnje grobne naknade po m2 grobnog mjesta.

Članak 2.
Visina godišnje grobne naknade po m2 grobnog mjesta iznosi 35 kuna.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje,

Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun, Sv. Petar u Šumi i Tinjan, a primjenjivati će se od 01.
prosinca 2002. godine.

KLASA: 363-01/02-01/18
URBROJ: 2163/07-02-02-02-1
Lupoglav, 21. studenog 2002.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV

Predsjednik Vijeća
Općine Lupoglav
Franko Baxa, v.r.


